



## SaSi ApS

Hagenæs 57  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 36437812

## Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.10.2021

---

**Stine Vammen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020/21	5
Balance pr. 31.05.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SaSi ApS

Hagenæs 57

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36437812

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## Direktion

Carsten Dall Larsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering og formueforvaltning samt virksomhed forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år frasolgt ejerandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab.

Årets resultat, der udgør et overskud på 5.906 t. kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.662.473</b>	<b>4.154.911</b>
Administrationsomkostninger		(6.271)	(24.772)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.656.202</b>	<b>4.130.139</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.347.388	587.103
Andre finansielle omkostninger	2	(443.219)	(4.714.020)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.560.371</b>	<b>3.222</b>
Skat af årets resultat	3	(1.654.505)	(25.097)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.905.866</b>	<b>(21.875)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.905.866	(21.875)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.905.866</b>	<b>(21.875)</b>

# Balance pr. 31.05.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.523.600
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.523.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.523.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.296.586	2.386.616
Udskudt skat		738	0
Andre tilgodehavender		0	271.527
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.297.324</b>	<b>2.658.143</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.185.971	13.114.275
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.185.971</b>	<b>13.114.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>386.800</b>	<b>953.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.870.095</b>	<b>16.725.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.870.095</b>	<b>22.249.127</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		23.219.800	17.313.934
<b>Egenkapital</b>		<b>23.299.800</b>	<b>17.393.934</b>
Udskudt skat		0	2.867.157
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.867.157</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		372.695	1.074.996
Skyldig skat		1.197.600	866.606
Anden gæld		0	46.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.570.295</b>	<b>1.988.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.570.295</b>	<b>1.988.036</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.870.095</b>	<b>22.249.127</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	17.313.934	17.393.934
Årets resultat	0	5.905.866	5.905.866
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>23.219.800</b>	<b>23.299.800</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.459	3.288
Dagsværdireguleringer	5.304.929	0
Øvrige finansielle indtægter	40.000	583.815
	<b>5.347.388</b>	<b>587.103</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	37.558	45.015
Dagsværdireguleringer	341.565	4.628.217
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	40.982	22.024
Øvrige finansielle omkostninger	23.114	18.764
	<b>443.219</b>	<b>4.714.020</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.522.400	0
Ændring af udskudt skat	(2.867.895)	20.885
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.212
	<b>1.654.505</b>	<b>25.097</b>
